Preisliste gültig ab 01/2025
Preisliste Original PERROT
Quick coupling program for pipes, fittings and accessories
Schnellkupplungsprogramm für Rohre, Formstücke und Zubehör
Regner- und Stahlbau Wriezen GmbH
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 1

Abbildung / picture
Bestellwort/
order code
Bezeichnung / description
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 3
Preisliste gültig ab 01/2025
50 KSKR 50/6 7,30 KR55000 83,00 €
70 KSKR 70/6 11,48 KR55060 79,00 €
89 KSKR 89/6 14,80 KR55120 137,00 €
108 KSKR 108/6 20,00 KR55180 168,00 €
133 KSKR 133/6 29,80 KR55240 279,00 €
159 KSKR 159/6 34,40 KR55300 263,00 €
216 KSKR 216/6 64,00 KR77100 624,75 €
50 KSKR 50/5 6,90 KR55010 65,10 €
70 KSKR 70/5 10,00 KR55070 88,20 €
89 KSKR 89/5 13,10 KR55130 136,00 €
108 KSKR 108/5 16,90 KR55190 163,00 €
133 KSKR 133/5 23,60 KR55250 231,00 €
159 KSKR 159/5 27,20 KR55310 283,00 €
216 KSKR 216/5 55,50 KR77110 782,00 €
50 KSKR 50/4 5,80 KR55020 60,90 €
70 KSKR 70/4 8,30 KR55080 73,50 €
89 KSKR 89/4 11,10 KR55140 126,00 €
108 KSKR 108/4 14,80 KR55200 148,00 €
133 KSKR 133/4 20,40 KR55260 204,80 €
159 KSKR 159/4 25,12 KR55320 272,00 €
216 KSKR 216/4 48,00 KR77120 704,00 €
50 KSKR 50/3 4,70 KR55030 52,50 €
70 KSKR 70/3 7,70 KR55090 67,20 €
89 KSKR 89/3 9,60 KR55150 96,60 €
108 KSKR 108/3 12,10 KR55210 123,90 €
133 KSKR 133/3 17,90 KR55270 175,00 €
159 KSKR 159/3 20,47 KR55330 230,00 €
216 KSKR 216/3 41,00 KR77130 637,00 €
50 KSKR 50/2 3,60 KR55040 44,10 €
70 KSKR 70/2 5,00 KR55100 57,80 €
89 KSKR 89/2 7,10 KR55160 91,00 €
108 KSKR 108/2 9,70 KR55220 110,30 €
133 KSKR 133/2 13,40 KR55280 170,00 €
159 KSKR 159/2 15,82 KR55340 222,00 €
216 KSKR 216/2 33,50 KR77140 548,00 €
50 KSKR50/1 2,50 KR55050 36,80 €
70 KSKR 70/1 3,20 KR55110 50,40 €
89 KSKR 89/1 5,10 KR55170 70,40 €
108 KSKR 108/1 8,80 KR55230 99,80 €
133 KSKR 133/1 9,60 KR55290 131,30 €
159 KSKR 159/1 11,18 KR55350 173,00 €
216 KSKR 216/1 26,00 KR77150 508,00 €
108 108/5 -PE- 16,00 KRU1551801 132,65 €
159 159/5 -PE- 27,00 KRW1553100 217,68 €
108 108/6 -PE- 20,00 KRU1551800 155,10 €

Bezeichnung / description
Unterlänge 3 m
Abbildung / picture Bestellwort / order code
 Preis/  price
ohne
MWST.
Normallänge 6 m
Unterlänge 5 m
Unterlänge 4 m
Unterlänge 2 m
HDPE Schnellkupplungsrohr 5m
inkl. MT/VT und GB Schelle
HDPE  Schnellkupplungsrohr 6m
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 4
Preisliste gültig ab 01/2025
0,48 KF76260 13,37 €
0,68 KF76270 15,45 €
0,82 KF76280 19,49 €
0,88 KF76290 19,08 €
1,09 KF76292 20,75 €
1,32 KF76300 27,55 €
1,32 KF76310 29,59 €
1,30 KF76320 30,10 €
1,88 KF76370 35,20 €
2,02 KF76380 43,37 €
3,00 KF76420 46,43 €
4,30 KF76460 58,16 €
11,45 KF77005 173,47 €
1,02 KF76540 23,67 €
1,67 KF76550 26,43 €
1,72 KF76560 33,37 €
1,80 KF76570 31,94 €
2,20 KF76572 35,71 €
2,99 KF76580 43,88 €
3,02 KF76590 48,67 €
3,20 KF76600 55,10 €
4,44 KF76650 66,33 €
4,44 KF76660 80,10 €
7,40 KF76700 97,96 €
8,30 KF76740 105,10 €
22,30 KF77004 316,33 €
KMS-K 50 x 50 1,03 KFR1765400 44,90 €
KMS-K 89 x75 3,00 KF765721 60,20 €
KMS-K 108 x 102 4,50 KFU1766500 71,43 €
KMS-K 133 x 125 7,50 KFV1767000 100,00 €
KMS-K 159 x 152 9,00 KFW17674000 118,37 €
KVS-K 50 x 50 0,50 KFR1762600 32,65 €

ohne
MWST.
Abbildung / picture Bestellwort / order code
Gewicht /
weight
KVF 133 x 125
KVF 159 x 150
KVF 216 x 200
KMF 50 x 50
KMF 70 x 65
Tel.: 033456 / 71821
www.regner-stahlbau.de 7
Preisliste gültig ab 01/2025
Doppeltülle Gr. 52 0,30 DT0050 13,27 €
Doppeltülle Gr. 75 1,00 DT0075 18,37 €
Doppeltülle Gr. 82 1,00 DT0089 18,37 €
Doppeltülle Gr. 90 1,15 DT0090 22,45 €
Doppeltülle Gr. 102 1,50 DT0100 24,49 €
Doppeltülle Gr. 127 2,00 DT0130 30,61 €
Doppeltülle Gr. 152 2,50 DT0150 36,73 €
Doppeltülle Gr. 202 4,00 DT0200 51,02 €
3,87 KF71895 48,98 €
3,97 KF71903 51,02 €
4,69 KF71914 53,06 €
7,70 KF77048 132,65 €
7,96 KF72015 81,63 €
10,87 KF72025 107,14 €
12,52 KF72034 115,31 €
15,53 KF77047 293,00 €
5,78 KF72014 76,53 €
7,62 KF72024 100,00 €
9,01 KF72029 107,14 €
14,10 KF77049 255,10 €
0,33 KF73000 11,22 €
0,79 KF73010 13,27 €
0,90 KF73020 17,35 €